ĐẢNG BỘ HUYỆN THAN UYÊN

ĐẢNG ỦY XÃ PHA MU

*

Số 108-TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Pha Mu, ngày 01 tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 9 năm 2021

của Thường trực Đảng ủy, Ban Thường vụ Đảng ủy xã

-----

 Căn cứ Chương trình làm việc của Đảng bộ huyện Than Uyên và điều

kiện thực tế tại địa phương. Ban Thường vụ Đảng ủy xã ban hành Chương

trình công tác tháng 9 năm 2021 như sau:

Ngày 01/9 Đồng chí Bí thư Đảng uỷ dự Hội nghị thảo luận kế hoạch

sản xuất nông nghiệp năm 2022.

Ngày 05/9 Dự Lễ khai giảng năm học 2021 - 2022.

Ngày 06/9 Thường trực Đảng uỷ họp hội ý đầu tuần.

Ngày 07/9 Hướng dẫn ứng dụng công nghệ thông tin trong công tác.

Ngày 08/9 Dự Hội nghị Báo cáo viên của Huyện ủy Than Uyên

Ngày 10/9 - Dự Hội nghị tổng kết 20 năm thực hiện Nghị quyết TW

5 khóa IX về tiếp tục đổi mới, phát triển và nâng cao hiệu

quả kinh tế tập thể.

- Đồng chí Bí thư Đảng ủy tiếp dân theo định kỳ.

Ngày 11/9 Chỉ đạo, thực hiện mô hình “Đồng hành cùng Nhân dân

ngày cuối tuần”

Ngày 13/9 Thường trực Đảng uỷ họp hội ý đầu tuần.

Ngày 14/9 Đồng chí Phó Bí thư Đảng uỷ dự Hội nghị sơ kết 9 tháng

đầu năm BCĐ công tác tôn giáo, BCĐ xây dựng và thực

hiện QCDC ở cơ sở tại huyện.

Ngày 15/9 Hướng dẫn nghiệp vụ xây dựng kế hoạch.

Ngày 16/9 Hướng dẫn ứng dụng công nghệ thông tin trong công tác.

Ngày 20/9 - Thường trực Đảng uỷ hội ý đầu tuần.

- Đồng chí Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch HĐND xã dự, chỉ

đạo phiên họp thường kỳ tháng 9/2021 của HĐND xã.

- Đồng chí Bí thư Đảng ủy tiếp dân theo định kỳ.

2

Ngày 21/9 - Tổ chức Hội nghị báo cáo viên tháng 9 năm 2021.

- Dự, chỉ đạo Hội nghị sơ kết 9 tháng đầu năm Ban Chỉ

đạo xây dựng và thực hiện QCDC ở cơ sở.

Ngày 22/9 - Dự Hội nghị sơ kết 9 tháng đầu năm UBND huyện.

- Dự, chỉ đạo Hội nghị sơ kết 9 tháng đầu năm Ban Chỉ

đạo công tác tôn giáo; Khối Dân vận Đảng ủy xã.

Ngày 23/9 - Dự Hội nghị sơ kết 9 tháng đầu năm UBND xã.

- Dự, chỉ đạo Hội nghị sơ kết 9 tháng đầu năm Uỷ ban

MTTQ và các Đoàn thể.

Ngày 24/9 - Họp Thường trực Đảng ủy;

- Họp Ban Thường vụ Đảng ủy xã:

+ Báo cáo kết quả giữa hai kỳ họp BTV Đảng ủy.

+ Đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ 9 tháng, nhiệm

vụ trọng tâm 3 tháng cuối năm 2021.

Ngày 25/9 Chỉ đạo, thực hiện mô hình “Đồng hành cùng Nhân dân

ngày cuối tuần”

Ngày 27/9 Hội Nghị Ban Chấp hành Đảng bộ xã lần thứ 8.

Ngày 28-29/9 - Dự diễn tập khu vực phòng thủ huyện năm 2021.

Ngày 28-30/9 Dự, chỉ đạo Hội nghị sơ kết 9 tháng đầu năm, nhiệm vụ 3

tháng cuối năm 2021; sinh hoạt chuyên đề tại các chi bộ

trực thuộc.

Lưu ý: Các ngày khác trong tháng giải quyết công việc theo Quy chế làm việc.

(Các cuộc họp có giấy mời sau)./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (b/c),

- Đ/c Hoàng Đình Trọng - UVBTV, Trưởng ban

Dân vận Huyện ủy,

- Đ/c Trịnh Ngọc Hải - UVBCH - Trưởng phòng

GD&ĐT huyện,

- Văn phòng Huyện ủy,

- Các đồng chí UV BCH Đảng bộ xã,

- Các chi bộ trực thuộc,

- Các ngành đoàn thể của xã,

- Lưu VPĐU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Hoàng Phi Hùng